
            

 

 

 

 

 

DECRETO Nº. 007/2016 

 

 
SÚMULA: Nomeia os membros do Conselho Tutelar eleitos 

através da eleição direta realizada no dia 04 de outubro de 2015. 

 

 

    REINALDO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 

Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que são conferidas por Lei. 

 

R E S O L V E 

 

                                   I – FICAM nomeados, com data retroativa de 10 de janeiro de 2016, 

para compor o Conselho Tutelar do Município de Mirador os membros abaixo relacionados: 

  

NOME CPF CARGO 

MARCELO FERREIRA DO SANTOS 024.795.179-00 PRESIDENTE 

SILVANA ALVES DA SILVA 037.959.119-74 VICE-PRESIDENTE 

MARISA APª. VIANA MILITÃO 516.133.609-91 SECRETARIA 

ALAN MATEUS DA SILVA 090.108.489-14  

JHENIFER CORDEIRO DOS 

SANTOS 

090.175.339-43               

 

          

                                        II - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, aos 13 (treze) dias do mês de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

  PREFEITO MUNICIPAL 

 


